
備考

分

分

分

分

分

分

交代

交代

交代

78 分 新潟大学
90 分 金沢星稜大学

分

分

62
90
90

ホームチーム運営担当者 中川皓貴 アウェイチーム運営担当者 橋本恋和

分

交代 16 番

交代 番

交代 29 番

交代 番

交代 18 番

交代 番

交代

交代

交代

交代

交代

交代

番

番

15 番

18 番

12

90
90
77
62
0

90
90
90
90
90

90

0

62
90
73
84
63
63
0

77

31
0

10
31

0
0

32
32
17
0
0
0

11 水正　駆FW

DF

GK GK 23

FW 田村　望

MF

32
0

21

出
場
時
間

出
場
時
間

番

番

番

番

交代 番

交代 7 番

交代

90
90
90

分

62

1

妹尾　哲兵

オフサイド 1

1

1

前半
延
前

0
分

選手名

分

分

1
分間接ＦＫ

分

位
置

合計

16

0

12

分

分1

0

25 石井　大凪

番

分

分

分

分

分

分

延
前

延
後

松原　舜63 分

3

15

14 結城　貴斗

MF 26

DF

分

63

佐々木　康佑分

C1 18 佐々木　涼平

合計 2 2

分

分

大島　涼平

MF

選手交代

前半 後半 延前 延後 時間/番号

6 ＣＫ 0

62

延
後

1

番

FW

11

前野　慎也

9 仮屋園　啓栄

27 宮前　享真

1

0

金沢星稜大学
チーム名時間

分 新潟大学

19 岩城　杏璃 1

31 西谷　賢弐

時間 理由 №

分

11

－

－
－

－
－
－

分

－

－
－

中央1 × 中央1 26 右足S2 － 226 村上

10 馬場 1 －2 宇於崎

中央2 10 → 中央1 15 →松原 10 馬場 1 － 1
右足S

29 ↑ 中央1 16 右足S1 － 0 右1
中央1

アシスト スコア  得点経過 （2プレー前からの場所、選手No.、プレー内容）

2 右2 10 ↑ 中央2 2

20 16 鈴木 29 大木
11 右足S

　警告理由　C1:反スポーツ的行為　C2:ラフプレー　C3:異議　C4:繰り返しの違反　C5:遅延行為　C6:距離不足　C7: 無許可入　C8:無許可出
　退場理由　S1:著しく不正なプレー　S2:乱暴な行為　S3:つば吐き　S4:得点機会阻止（手）　S5:得点機会阻止（他）　S6:暴言　CS:警告2回

得点経過 　～:ドリブル　　→:グラウンダーのパス　　↑:浮き球のパス　　H:ヘディングのパス　　S:シュート　　HS:ヘディングシュート　　VS:ボレーシュート

№ 得点者 № アシスト №

11 大島 1546

分 1 40

ＰＫ 00 分分 0

分

75 7 直接ＦＫ 5分

4 3

2

1

理由 №

分 5

415 GK 8 8分 4

警告・退場
時間

警告・退場
後半 合計 前半 後半

合計 7 5

選手名

FW FW 37 八田　元氣

FW FW 27 岩井　駿征
26 村上　絢太 1 1

15

2

MF MF 22 楢木　慈和

1 1MF MF 2 宇於崎　圭吾
22 小野寺　瑠

DF DF 16 倉林　純史

8418 井出　羽飛 2 1

16 鈴木　颯人 1 1

鈴木　瑛仁
5 吉田　大裕

28

1

MF FW 12 稲妻　大佑分29 大木　彪悟

分MF MF 29 小出　真分73

FW MF 11

MF MF 8

MF FW 10 馬場　竜晟
8 井出　龍志 1 1

7 岩島　凌

62

2

2 橋本　脩平

DF MF 18 佐々木　涼平
分MF DF 4 加藤　鴻夢12 斉藤　光 1

24 出口　琉生

位
置

№ 選手名
得
点

シュート数
時間/番号

分DF MF 5 阿部　亮太
分DF DF 33 柴崎　春薫

4 岩瀬　蒼生

延長前半

第４審 紺多　学
ホームチーム アウェイチーム

分GK GK 17 寺本　翔太

№ 選手名
得
点

シュート数 選手交代

前半 後半 延前 延後

1 矢野　圭真

・天然芝 状態 ・良い マッチコミッショナー 場崎　博之

（土） 10:30

1ＰＫ
延長後半

Kick off 勝ち点 0 →勝ち点 1 → 2 Kick off

7月 8 日

2金沢星稜大学 新潟大学1 後半 2

キックオフ 天候 気温期日 2023 年

2
1 前半 0

北信越大学サッカー連盟公式記録
HCFL（1部リーグ）前期５節  試合No.19 会場 県営根上サッカー場 記録作成責任者 山崎　悟

・弱風雨

主審 表　慶 副審１ 日浦　逸貴 副審２ 東間　紘平

℃ 風
ピッチ


